２０１５年８月 お客様各位

日頃より、西東京バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

弊社では、２０１５年９月１日（火）からダイヤ改正を実施します。あらかじめご了承の上、

ご利用いただきます様、お願い申し上げます。

１．【新設】「友田～河辺駅南口」系統 （平日のみ運行）

  「友田」バス停始発の系統を運行します。

２．【新設】「青梅駅～御岳駅～ケーブル下(滝本駅)」系統 （平日のみ運行）

  ・青梅駅    １４：３２発  ケーブル下行き

・ケーブル下 １８：１２発  青梅駅行き

◆その他系統でも運行回数の変更および時刻変更等があります◆

◆詳しくは時刻表をご覧ください◆

 お問い合わせ…西東京バス株式会社 青梅営業所 0428 (32) 0621   ホームページ http://www.nisitokyobus.co.jp

 主な改定内容